
 
 

 

 
 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“SEN. ONOFRIO JANNUZZI” 

Specializzazioni: ELETTRONICA - INFORMATICA – MECCANICA E MECCATRONICA  
Viale Gramsci, 40 - 76123 ANDRIA (BT) - Tel. Segreteria 0883/599941 - Tel. Presidenza/Fax  0883/594578 - C. F. 81006150726    

Email: batf060003@istruzione.it – PEC: batf060003@pec.istruzione.it – Web: www.itisandria.gov.it 
 

  

 

 
 

P.O.R PUGLIA FESR-FSE 2014 - 2020 
Approvato con Decisione C(2015)5854 del 13/08/2015, Asse OTX – Azione 10.2 
Avviso pubblico n. 7/2016 - “PROGETTI DI RAFFORZAMENTO DELLE COMPETENZE 
LINGUISTICHE”-Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale 19 
dicembre 2016, n. 1123. Approvazione graduatorie, disposizione di accertamento e 
impegno di spesa ai sensii della D.G.R. n. 1687 del 02/1/2016. 

“ English for Your Job! ” 
 

Prot. n.  3995/4.1.v                                               Andria, 25 maggio 2017 

 

Visto Il Bando interno Prot. n. 3590/4.1.v  del 12/05/2017  per la selezione degli Studenti delle 
classi quarte dell’Istituto da inserire nel Corso POR relativo al Rafforzamento delle 
competenze linguistiche POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 AVVISO PUBBLICO N.7/2016. 
Progetti ammessi al finanziamento Estremi graduatoria: A.D. n. 1123 del 19.12.2016 
pubblicato nel BURP n. 149 del 29/12/2016. 

Visti La circolare interna n. 244 del 22/05/2017 e il dispositivo del D.S. 3914/4.1.v del 
23/05/2017 di riapertura dei termini di presentazione delle domande; 

Considerato  Che il progetto è rivolto a n.18 studenti frequentanti le classi quarte di tutti gli indirizzi di 
specializzazione di questo Istituto. 

Visti  I criteri per la selezione degli alunni. 

 

mailto:batf060003@istruzione.it
mailto:batf060003@pec.istruzione.it
http://www.itisandria.gov.it


 

DISPONE 

In data odierna, la pubblicazione della Graduatoria degli alunni ammessi  allo stage in località Edimburgo 
(Scozia), per quattro settimane, di rafforzamento delle competenze linguistiche  nell’ambito del progetto 
intitolato “ English for Your Job! ” . 

N.R. Criterio Posizione Cognome Nome Classe 

1 * 1 LOMUSCIO NICOLA 4AE 

2 * 1 SURIANO NICOLA 4BE 

3 * 2 LOMBARDI RICCARDO 4BE 

4 * 1 MASTROPIERRO ALFREDO 4BI 

5 * 2 PRODON NICOLO' 4BI 

6 * 1 ROCCOTELLO GAETANO 4CI 

7 * 2 MARZANO SAVINO 4CI 

8 * 1 MAZZONE PAOLO 4AI 

9 * 2 PAPARELLA STEFANO 4AI 

10 * 1 GAMMINO VITTORIO 4AM 

11 * 2 MASSA CESARE 4AM 

12 * 1 LOPETUSO CLAUDIA 4BM 

13 * 2 SELVAROLO PASQUALE 4BM 

14 ** 1 CONVERSANO VINCENZO 4AI 

15 ** 1 DE ASTIS FRANCESCO 4AM 

16 x 1 CIANI FRANCESCA 4BM 

17 *** 1 RINALDI ALESSANDRO 4AI 

18 *** 2 PORRO ANDREA 4AI 
 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 
                           dott.ssa Fortunata Terrone 

             Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 
                 ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 
  
   

              


